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Spotkanie świąteczne w Lubelskim Urzędzie
Wojewódzkim
Zgodnie z coroczną tradycją, w poniedziałek, w Lubelskim Urzędzie Wojewódzkim
odbyło się spotkanie świąteczne z udziałem gości z całego regionu. Były
podziękowania, życzenia, dzielenie się opłatkiem i wspólne kolędowanie.

spotkanie świąteczne w LUW 2025spotkanie świąteczne w LUW 2025spotkanie świąteczne w LUW 2025spotkanie świąteczne w LUW 2025

W uroczystości uczestniczyli: wojewoda lubelski Krzysztof Komorski, wicewojewodowie
Wojciech Wołoch i Andrzej Maj, pracownicy urzędu, przedstawiciele samorządów,
administracji zespolonej, służb mundurowych, konsularnych oraz duchowieństwa. Lubelski
Zarząd Obsługi Przejść Granicznych reprezentowała Dyrektor Małgorzata Sokół.
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-Nasze świąteczne spotkania to zawsze okazja do
wyrażenia wdzięczności i przekazania podziękowań. To
także czas na złożenie życzeń: zdrowia, radości,
uśmiechu i siły, która jest wszystkim nam w tych
czasach bardzo potrzebna. Najlepszą manifestacją siły
jest czynienie dobra, wsparcie drugiego człowieka,
bycie życzliwym. To czynienie dobra materializuje się
w murach Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego i
instytucjach, które reprezentują nasi dzisiejsi goście.
Chcę za to bardzo serdecznie podziękować

– powiedział wojewoda Krzysztof Komorski.

-Każda decyzja podjęta w poczuciu odpowiedzialności,
każde cierpliwe wysłuchanie, każde załatwienie sprawy
do końca jest daniem spokoju, nadziei i poczucia
bezpieczeństwa mieszkańcom woj. lubelskiego, czego
wszyscy tak bardzo potrzebujemy

– dodał Krzysztof Komorski.

Wśród gości dzisiejszej uroczystości byli m.in.: Jego Ekscelencja Arcybiskup Stanisław
Budzik - Metropolita Lubelski, Jego Ekscelencja Abel - Prawosławny Arcybiskup Lubelski i
Chełmski oraz ks. Grzegorz Brudny - proboszcz parafii ewangelicko-augsburskiej Świętej
Trójcy w Lublinie.

-Święty Jan Paweł II często przemawiał do młodych i mówił im, że każdy powinien mieć
swoje Westerplatte. Czyli system wartości, których trzeba zawsze bronić. Obowiązki,
których nie wolno nie wypełnić – powiedział arcybiskup Stanisław Budzik.

-Dziś możemy powiedzieć, że każdy z nas powinien mieć też swoje Betlejem. Czyli miejsce,
gdzie narodził się Bóg. Bo to Betlejem jest wtedy, kiedy wyciągamy rękę do drugiego
człowieka w celu pojednania, kiedy budujemy pokój, kiedy mamy odwagę na przyznanie
się także do naszych słabości. Życzę wszystkim, żeby każdy z nas odnalazł swoje własne
Betlejem - podkreślił Metropolita Lubelski.

Podczas spotkania komendant Chorągwi Lubelskiej ZHP harcmistrz Tomasz Sych wspólnie
z harcerzami z naszego regionu przekazał na ręce wojewody lubelskiego Betlejemskie
Światło Pokoju. To płomień, który co roku wędruje przez granice, miasta i ludzi, niosąc
przesłanie zgody, braterstwa oraz odpowiedzialności za drugiego człowieka.

Spotkanie uświetniło wspólne kolędowanie z udziałem Zespołu Pieśni i Tańca „LUBLIN”



im. Wandy Kaniorowej.
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